
 

 

Při korespondenci uvádějte tučně vytištěnou spisovou značku dokumentu. 

Úřad městské části města Brna, Brno-Bystrc 
nám. 28.dubna 60, 635 00 Brno, tel. 546 125 111, e-mail:podatelna@Bystrc.cz, ids: 6kibw39  

Odbor stavební 

Číslo jednací:   19-19021/SU/FOL 

Spisová značka: OST/OBC/994-19/Folm 

 19-18853/SU/2 

  

Oprávněná úřední osoba: Ing. Marcela Foltynová 

Telefon: 546 125 137 

E-mail: foltynova@bystrc.cz 

  

Datum: 17.12.2019 

 

S D Ě L E N Í  
 

Odbor stavební Úřadu městské části města Brna Brno–Bystrc jako obecný stavební úřad věcně příslušný 

podle § 13, odst.1, písmeno c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon) a místně příslušný podle § 11, odst. 1, písmeno b) zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) a statutu 

města Brna, obdržel podáním ze dne 12.12.2019 žádost o sdělení ke stavebním úpravám objektů školy  

Klasického a španělského gymnázia Brno-Bystrc, Vejrostova 2, 635 00 Brno. Podání učinil ředitel 

Gymnázia Brno-Bystrc, 635 00 Brno, Mgr. Petr Šurek, zastoupen na základě plné moci společností 

Architekti Tihelka – Starycha s.r.o., Gargulákova 32, 614 00 Brno. 

 

Odbor stavební Úřadu městské části města Brna Brno – Bystrc Vám k výše uvedenému podání sděluje 

podle § 154 a § 155 správního řádu: 

Podle § 103, odst.1 písm.c) stavebního zákona udržovací práce, jejichž provedení nemůže negativně 

ovlivnit zdraví osob, požární bezpečnost, stabilitu, vzhled stavby, životní prostředí nebo bezpečnost při 

užívání a nejde o udržovací práce na stavbě, která je kulturní památkou, a podle § 103, odst.1 písm.d) 

stavebního zákona stavební úpravy, pokud se jimi nezasahuje do nosných konstrukcí stavby, nemění se 

vzhled stavby ani způsob užívání stavby, nevyžadují posouzení vlivů na životní prostředí1 a jejich 

provedení nemůže negativně ovlivnit požární bezpečnost stavby a nejde o stavební úpravy stavby, která 

je kulturní památkou, nevyžadují stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. 

Na základě výše uvedeného stavební úřad konstatuje, že stavební úpravy a udržovací práce, spočívající 

v zateplení obvodových stěn, zateplení střešní konstrukce a výměně výplní otvorů, nevyžadují stavební 

povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. 

 

 

 
„otisk razítka“ 

 

 

Ing. arch. Ivana Krejčová  

vedoucí stavebního odboru 

 
  

    

Obdrží : (prostřednictvím datové zprávy) 

Ředitel Gymnázia Brno-Bystrc, 635 00 Brno, Mgr. Petr Šurek, zastoupen na základě plné moci 

společností Architekti Tihelka – Starycha s.r.o., Gargulákova 32, 614 00 Brno 
 

Co: 

- spis SÚ - ÚMČ Brno, Brno-Bystrc, Odbor stavební, nám.28. dubna 60, 635 00 Brno 

mailto:foltynova@bystrc.cz

		2019-12-17T11:03:47+0100
	Ing. arch. Ivana Krejčová 7f2324fdcf841ec3d0133f9e82b63d81f649f86c




